
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 
  

CÓDIGO SFINGE - 4B91CAFCF69D193D21AF831BF5421CAC52333D27 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024 

 

Da Espécie: Termo de Contrato n° 032/2024 que que entre si celebram, de um lado, 

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO DO SUL e de outro lado a empresa SOARES 

SEGURANCA ELETRONICA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

32.804.576/0001-06. 

 

Do Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de monitoramento através 

de sistema de alarme elétrico e 1 (uma) central, nas dependências da Câmara Municipal de 

São Bento do Sul, compreendendo o período de 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) 

dias na semana, com a instalação e manutenção de todos os equipamentos necessários 

para prestação dos serviços na forma de comodato, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas em edital e seus anexos. 

 

Dos valores e condições de pagamento: O preço total para a execução do objeto deste 

contrato é o baseado no preço apresentado pela contratada, o qual, para efeitos financeiros, 

fiscais e orçamentários, totaliza o valor de R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta 

reais) ao ano, pagos mensalmente, em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 120,00 (cento e 

vinte reais). 

 

Da vigência: O presente instrumento terá duração de doze meses a contar de 24 de 

setembro de 2024 à 23 de setembro de 2025. 

 

Zuleica Voltolini – Presidente da Câmara Municipal de Vereadores. 

 

Djonatas Alan Kwitschal – Representante da empresa contratada. 

 

São Bento do Sul, 20 de setembro de 2024. 

 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

